v. 619. Εγένετο Πληνίαθες θύρων] Quam periculosi sint tum cursus maritimi insigni exemplo ostendit Theocritus in epigrammate in Cleonicum, qui circa occasum Pleiadum in mari periit. Hujus epigrammatis quatuor versus nunc primi edimus ex codice Palatino Veterissimo, quem Fridericus Sylburgius contulit cum Anthologia. In qua ut & in Theocriti editionibus prius solum distichon extat.

Αἴθρωπο, Ζωῆς αφειφείδο, μηδὲ παρ' αύριω

Ναυτίλων ἴδι, οὐδὲ πόλις αἰδεῖ βίο.

Δηλαῖς Κλεόνικος σύ δ' εἰς λιπαρὸν Θάσον ἐλθεῖ.

Ηπείρῳ κρίλης ἔμπορῷ τοι Συρίν.

Εὔπορος ἡ Κλεόνικη, δύσιν δὲ τὸν Πλειάδων αὐτὸν

Περθέπορφυρον ταῦτη Πλειάδης συγχειτίζεις. *lege: περθέπορφυρον ταῦτα.* Homo parce vita, neque tempore alieno Naviga, quia visita hominis est brevis. Miser Cleonice tu in optimam Thasum venire properasti mercator ex Cœlestyria. Mercator Cleonice sub ipsum Pleiadis occasum Mare transiens nauta cum Pleiade simul occidisti.

v. 643. Νῦ δίγιλοι αἰρεῖ] Tricantur Græci Magistri, qui contendunt αἰρεῖν εἰρονικῶς esse χαιρεῖν ἐᾶς, quamvis iis adstipuletur Plutarchus libello de audiendis poëtis. qui, cum hunc locum produxisset, ait: τῷ μὲν δῷ αἰρεῖν ομοιώσεται τὸ ἐπανεῖν. αὐτῷ δὲ ἐπανεῖν ἀπὸ τῆς παραπλανῆς τοῦ κέρδουται, παθεπτερος σὲ τῇ συνηθείᾳ καλῶς φαμδὶ ἔχει, καὶ χαιρεῖν καλῶς οὐδέ, ὅπερ μὴ διαμειδει μηδὲ λαμβάνειν οὐδέ. ὃ ταῦτα τὸν ἐπανηλὸν Περσεφόνειαν ἔνει φασὶν ὡς παραπλανῶν εἰρῆσθαι. Aīreīn hic ἐπανεῖν significat id est laudare. laudare autem pro recusare ponitur hoc loco. sicut usitatum nobis est dicere bene habet et valeat, cum aliud nolumus et non accipimus. Atque sic quidem aiunt Proserpinam vocari ἐπανηλὸν quasi aspernandam. sed non erat ut alienam τῷ αἰρεῖν significationem hic affingerent. Dictum enim est ab Hesiodo eo sensu quo a Virgilio: laudato ingentia rura, Exiguum colite.

v. 647. Βύλημα δὲ γρία] MS I, & II, βύλημα. In secundo præterea ἀπερπιὰ λιμενῶ.

v. 655. Τὰ δὲ πρεπερεδόμα τολλα] Latini interpretes: prædeliberata vero multa. Inscite. πρεπερεδόμα sunt πρεπερεκηρυγμάτα. per præcones indicata, prædicta.

v. 657. Υμῶν τικήσαντες φέρουν τείποδ' αἴτειν] Monet Proclus quosdam scribere: Υμῶν τικήσαντ' σὺ Χαλκίδης θεῖος Οὐρανός. qui non sunt audiendi. Decisum enim jam est & constituta ab iis, qui temporum rationes descripserunt, Hesiodum minorem esse Homero centum quasi annis, nec potuisse cum eo de palma certare.

v. 667. Εἰ μὴ δὲ πεφένει] MS I, Ei δὴ μὴ πεφένει. v. 668. πέλας est imperium, potestas, magistratus. Hinc oī εὐτίλης qui sunt cum imperio, magistratus.